Elettrovalvole direzionali tipo DPHE
pilotate, a cursore
E085
NOTE (vedere anche sezione 7,2 per cursori speciali):
- Per DP*-1 sono disponibili solo i cursori: 0, 0/2, 1, 1/2, 3, 4, 5, 58, 6, 7
- Per DP*-6 sono disponibili solo i cursori: 0, 1, 1/2, 2, 3, 4, 5, 58, 6, 7, 8, 19, 91
1 2
1 2

Tensione nominale alimentazione
esterna ±10% Codice tensione
Tipo di
connettore
Potenza
assorbita (2)
Codice bobina di ricambio
DHE
DPHE
12 DC 12 DC
666
o
667
30 W
COE-12DC
14 DC 14 DC COE-14DC
24 DC 24 DC COE-24DC
28 DC 28 DC COE-28DC
48 DC 48 DC COE-48DC
110 DC 110 DC COE-110DC
125 DC 125 DC COE-125DC
220 DC 220 DC COE-220DC
24/50 AC 24/50/60 AC
58 VA
(3)
COE-24/50/60AC (1)
48/50 AC 48/50/60 AC COE-48/50/60AC (1)
110/50 AC 110/50/60 AC COE-110/50/60AC (1)
230/50 AC 230/50/60 AC COE-230/50/60AC (1)
115/60 AC 115/60 AC 80 VA
(3)
COE-115/60AC
230/60 AC 230/60 AC COE-230/60AC
110/50 AC - 120/60 AC 110 RC
669 30 W
COE-110RC
230/50 AC - 230/60 AC 230 RC COE-230RC
Classe di isolamento
H (180°C) per bobine DC;   F (155°C) per bobine AC
In relazione alle temperature della superficie del solenoide, devono essere presi in considerazione
gli standard europei EN ISO 13732-1 e EN ISO 4413